R. Veni, benigne [Iesu], rex pie
Subueni redemptis pretioso sanguine !

22.- Ydrus peribit ille superbus ;
Iesu apparente postratus
Capiet aeternos Satanas cruciatus.
Celum desursum, terra deorsum,
Ignis in medio succendens cuncta.
Tempestat ingens contra damnandos
Iudice pugnabunt praesente.

R. Heu, miseri, heu, miseri!
Spes quibus ianuae nulla est reserandae !

23.- Zelo superni iudicis cuncta
Visitabuntur cordis occulta ;
Verborum, operum ipsius cogitatus
Tunc rationem omnes reddemus.
Arguet, interius qui uidet, exterius,
Ante quem nuda et manifesta
Sunt cuncta et non secreta.

R. Heu, miseri, heu, miseri!
Spes quibus ianuae nulla est reserandae !

24.- Alpha et Omega, Iesu benigne,
Qui tenes clauis mortis et uitae,

Arbiter uiuorum qui es et mortuorum,
Rex, Christe, nostra posside corda
Vt laeti iudicem te uenientem
Cum uirtutum lampade mereamur uidere
Tua certi de pietate.

R. Gloria patri et tibi, nate,
Sancto cum spiritu canimus sine fine.

III.- Tropo AH 49, 779 "De die nouissimo", s. XIII

1.- Audi, tellus; audi, magni maris limbus;
Audi, homo; audi, omne quod uiuit sub sole:

2a.- Huius mundi decus et gloria
Quam sint falsa, quam transitoria,
2b.- Contestantur haec temporalia,
Non in uno statu manentia.

3a.- Nihil enim regalis dignitas,
Nihil ualet corporis quantitas
3b.- Nil artium ualet profunditas
Nihil diis falsa diuinitas.

4a.- Nullum saluat genus aut species,
Nulli prodest auri congeries;
4b.- Transit enim rerum materies,
Vt liquescit a sole glacies.

5a.- Vbi Plato, ubi Porphyrius,
Vbi Flaccus aut ubi Darius ?
5b.- Vbi Caesar, ubi Virgilius,
Ubi Varrus, ubi Pompeius ?

6a.- Alexander rex ubi maximus,
Aut Achilles ubi magnanimus ?
6b.- Cum Helena Paris pulcherrimus,
Hector Troum ubi fortissimus?

7a.- Transierunt leges mortalium
Per unius diei spatium.
7b.- Sed tu, Deus, rector fidelium,
Fac te nobis pie propitium,

8.- Cum de malis fiet iudicium

In die illa tremenda,

Quando caeli mouendi sunt et terra (vid. Responsorio - CAO 4, n^o 7091)